АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2012 г                                             № 86                                    х. Романов
О внесении изменений
в постановление администрации
Романовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 09.08.12 г № 74

   В целях обеспечения  соответствия правового акта  федеральному законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 09.08.12 г № 74 « О выделении мест для проведения публичных мероприятий ( собраний, митингов, демонстраций, шествий, пикетирований) на территории Романовского сельского поселения»
следующие изменения:
1.1.  приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о Главы   Романовского сельского поселения :                     Л.В.Басова

Приложение 1
к постановлению администрации
Романовского сельского поселения
от 24.09.2012 г № 86

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для проведения митингов, демонстраций , шествий, пикетирований  и иных массовых мероприятий

1. Площадь перед МБУК « Романовский СДК» х. Романов ул. Садовая 7
2. Площадка перед жилыми домами – х. Романов ул. Молодежная д.46
3. Площадка перед жилыми домами – х. Донской ул. Сальская д.17
4. Площадка перед жилыми домами – х. Моисеев ул. Речная д.11